
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Biecz na rok szkolny 2023/2024 
w celu zwrotu rodzicom kosztów indywidualnego dowozu dzieci, młodzieży i uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły 

podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), Rada Miejska w Bieczu uchwala 
co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie dowozu 
dzieci, młodzieży i uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego do przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka 
rewalidacyjno - wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej w formie zwrotu 
rodzicom kosztów tego dowozu na rok szkolny 2023/2024 na podstawie art.34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 2201 z późn.zm.)  ustala się stawkę za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu w Gminie Biecz w następujących wysokościach: •0,89 zł- samochody osobowe 
o pojemności  silnika do 900 cm3•1,15 zł- samochody o pojemności silnika powyżej 900 cm3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR LXII/437/2022 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Biecz na rok szkolny 2022/2023 
w celu zwrotu rodzicom kosztów indywidualnego dowozu dzieci, młodzieży i uczniów posiadających 
orzeczenieo potrzebie kształcenia specjalnego do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 
innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno - wychowawczego, szkoły podstawowej albo 
szkoły ponadpodstawowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5932


	UCHWAŁA NR LXXVIII/551/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-07T07:54:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




